
 

 

 

 1 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Regenerace sídliště Špičák – parkoviště v ul. Zhořelecká a Budyšínská, Česká Lípa - 

PD“ 
(dále jen dodatek č. 1) 

Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. Zákona 89/2012 Sb. (občanský zákoník) mezi těmito 

smluvními stranami: 

 
I. Označení smluvních stran 

 

1  Objednatel:   Město Česká Lípa 

adresa:               Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Romanou Žateckou – starostkou  

zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí  odboru 

rozvoje, majetku a investic 

IČ: 00260428              DIČ:    CZ 00260428 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx             

 

2. Zhotovitel:   KAP ATELIER, s.r.o.  

            se sídlem:   Novodvorská 1010/4, 142 00 Praha 4 - Lhotka  

            Údaj o zápisu v OR                  u Městského soudu v Praze, oddíl C, složka 230884 

 

zastoupený ve věcech smluvních:      Pavlem Šrytrem - jednatelem 

zastoupený ve věcech technických:  Pavlem Šrytrem – jednatelem 

bankovní spojení:  č. účtu:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.   

            IČ: 273 38 614                          DIČ: CZ27338614 

Telefonní spojení:                    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

            ID datové schránky:                 qn9e24g  

           Kontaktní e-mailová adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

             

  
 

II.  

Účel dodatku č.1 

 

1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi 

objednatelem a zhotovitelem při změně termínu dokončení, rozsahu prací a změně 

ceny díla oproti termínu, rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na 

„Regenerace sídliště Špičák – parkoviště v ul. Zhořelecká a Budyšínská, Česká 

Lípa - PD“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 3.2.2016 (dále jen smlouva). 

 

 

III.  

 

1. Smluvní strany se dohodly, že do  článku III. smlouvy doplňují nové ujednání 

v následujícím znění: 

 

7. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení 

dodatečných projekčních prací konkretizovaných v Příloze č. 1 „Rozpis 

dodatečných projekčních prací" dodatku č. 1. 



 

 

 

 2 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku IV. odstavce 2. 

smlouvy doplňují nové ujednání v následujícím znění: 

 

2. Termín plnění díla je stanoven dle časového harmonogramu  plnění  

            předmětu zakázky, který je nedílnou součástí dodatku jako příloha č.2,  

            a nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku V.  odstavce 1. 

smlouvy v celém rozsahu a nahrazuje jej tímto ujednáním:  

 

1.       Smluvní strany se dohodly na výši ceny za provedení díla dle této smlouvy   

       takto: 

      Cena celkem bez DPH                            410.000,- Kč  

      DPH 21 %                                                  86.100,- Kč  

        Cena celkem vč. DPH                             496.100,- Kč 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že do  článku V. smlouvy doplňují nové ujednání 

v následujícím znění: 

 

6.  Cena dodatečných projekčních prací specifikovaných v článku III. 

odstavec 2. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 

nejvýše přípustná ve výši 30.000,- Kč bez DPH, tj. 36.300,- Kč včetně DPH.   
 

 

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze 

změn. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 

a dva zhotovitel. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními 

stranami. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  

č. 985/2017  dne  24.4.2017.        

5. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení § 8 odst. 3) zákona č. 340/2015 Sb.,          

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), 

uveřejňování těchto smluv  a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 

bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu 

tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.       

 

 

Přílohy 



 

 

 

 3 

1. Rozpis dodatečných projektových prací 

2. Časový harmonogram 

 

 

 

 

V České Lípě dne 4.5.2017 V Praze dne 26.4.2017 

 

 

 

          Mgr. Romana Žatecká v.r.                                      Pavel Šrytr v.r. 

 …………………………………… …………………………………….. 

 Za objednatele Za zhotovitele 

 Mgr. Romana Žatecká, starostka Pavel Šrytr, jednatel 


